
  1 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI” DI PIADENA 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena (CR) - Tel. 037598294 - Fax 0375380387 
Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 

Sito Web www.icpiadena.gov.it 
e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

ATTI 
SITO WEB 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE DI n° 1  SOGGETTO 

GIURIDICO per la realizzazione del modulo “VIDEOPOESIA”  PROGETTO 

“DIVERSA…MENTE” - FSE-PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017, Azione 10.2.2 

“Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”. 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:10.2.2A-FSEPON-LO-2017-209 

CUP  B95B17000230007 

CIG  Z402472F94 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50. 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot.n.AOODGEFID/200 del 10/01/2018 di 
approvazione degli interventi a valere sull’azione 10.2.2 “Azione di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” ; 
VISTO  il proprio provvedimento prot n. 3108 del 24/07/2018 con il quale è stata 

indetta, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. b), del decreto legislativo n. 

50 del 2016, una procedura negoziata previa consultazione di tre operatori 

economici per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto;  

VISTA  la lettera di invito ai tre Enti selezionati prot.n. 4363 del 29/08/2018; 

TENUTO CONTO che il criterio prescelto per l’aggiudicazione del servizio di cui 

trattasi è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 3, del decreto legislativo n. 50 del 2016; 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006249 - 24/09/2018 - C24c - Progetti europei - U

www.icpiadena.gov.it
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it


  2 

 

RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, 

procedere alla nomina di un’apposita Commissione di gara per 

l’aggiudicazione del servizio, formata da personale qualificato ed idoneo a 

valutare le offerte pervenute;   

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 

15/09/2018 alle ore 12,00  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita.  

 Denti Francesca – insegnante - Presidente 

 Zecchini Anna Maria – DSGA – segretario verbalizzante 

 Occhipinti Gabriella – insegnante - componente 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di 

invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con la graduatoria delle offerte pervenute. 

 

Art. 3 

I lavori della Commissione inizieranno lunedì 24 Settembre 2018 alle ore 16,00 presso 

l’Ufficio di direzione, via Mazzini n. 1, e dovranno concludersi il giorno stesso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DOTT. UMBERTO PAROLINI 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

       Tale versione è alla presente allegata e ne forma parte integrante. 

 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006249 - 24/09/2018 - C24c - Progetti europei - U


		2018-09-24T07:23:09+0000
	PAROLINI UMBERTO




